[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2014
	    с. Шалинское

	№1302

О внесении изменений в постановление администрации Манского района      № 1135 от 14.10.2014г. «Об утверждении муниципальной программы Манского района «Молодежь Манского района в XXI веке»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь п. 1 ст. 33 Устава Манского района, администрация Манского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение к постановлению администрации Манского района        № 1135 от 14.10.2014 г «Об утверждении муниципальной программы Манского района «Молодежь Манского района в XXI веке», внести следующие изменения:
1.1. В приложении №1 к подпрограмме 2 «Патриотическое воспитание молодежи Манского района» строку 5 изменить и изложить в следующей редакции:

	Целевой индикатор 3 Доля молодежи, принимающих участие в мероприятиях и акциях патриотической направленности от общего количества молодежи в районе
	%
	Отчет о выполнении муниципального задания
	25,3
	25,3
	26
	26
	26

        2. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 октября 2014 года.

И.о. руководителя администрации

Манского района                                                                         Ш.М.Арсамаков